

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **LI071** **RD Vrané n Vltavou parc. č. 564/23**

Objekt: **01** **Novostavba RD**

Rozpočet: **01** **Novostavba RD**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			4 090 357,08
PSV			3 900 503,69
MON			0,00
Vedlejší náklady			99 800,49
Ostatní náklady			0,00
Celkem			8 090 661,26

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	8 090 661,26 CZK
Snížená DPH	15 %	1 213 599,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		-0,26 CZK

Cena celkem s DPH

9 304 260,00 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			84 450,85	1
27	Základy	HSV			411 722,08	5
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			566 917,43	7
38	Kompletní konstrukce	HSV			69 740,00	1
4	Vodorovné konstrukce	HSV			713 563,41	9
44	Zastřešení	HSV			102 937,63	1
46	Zpevněné plochy	HSV			212 579,12	3
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			408 410,78	5
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			491 934,98	6
8	Trubní vedení	HSV			281 255,00	3
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			134 371,82	2
915	Oplocení	HSV			236 547,70	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			145 220,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			230 706,28	3
711	Izolace proti vodě	PSV			219 023,95	3
712	Povlakové krytiny	PSV			361 752,38	4
713	Izolace tepelné	PSV			118 429,78	1
762	Konstrukce tesařské	PSV			45 414,31	1
7632	Podhledy	PSV			109 231,50	1
764	Konstrukce klempířské	PSV			13 480,00	0
766	Konstrukce truhlářské	PSV			122 725,00	2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 035 448,00	13
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			255 518,97	3
775	Podlahy vlysové a parketové	PSV			122 973,90	2
777	Podlahy ze syntetických hmot	PSV			13 024,07	0
781	Obklady keramické	PSV			77 729,31	1
784	Malby	PSV			68 257,52	1

79901	Řemesla	PSV			1 337 495,00	17
VN	Vedlejší náklady	VN			99 800,49	1
Cena celkem					8 090 661,26	100

Položkový rozpočet

S:	LI071	RD Vrané n Vltavou parc. č. 564/23
O:	01	Novostavba RD
R:	01	Novostavba RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				84 450,85
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním do 50 m	m3	130,00000	71,70	9 321,00
2	131201111R00	Hloubení nezapaž. jam hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	69,60000	128,00	8 908,80
3	132201111R00	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 100 m3, STROJNĚ	m3	25,70000	240,00	6 168,00
4	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	54,80000	204,50	11 206,60
5	133201101R00	Hloubení šachet v hor.3 do 100 m3	m3	3,90000	1 377,00	5 370,30
6	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	154,00000	42,80	6 591,20
				69,6+25,7+54,8+3,9	154,00000	
7	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	154,00000	15,90	2 448,60
		uložení na pozemku				
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	11,90000	116,50	1 386,35
		garáž násyp dorovnání terénu uvnitř objektu				
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
				11,9	11,90000	
9	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	72,00000	116,50	8 388,00
		včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu				
		vnitřní štěrkem : 9,6				
		vnější štěrk : 20,3				
		vnější zeminou : 42,1				
				9,60000	20,30000	42,10000
10	55301	Dod kameniva pro zásyp vč.dopravy	t	23,80000	295,00	7 021,00
		Položka pořadí 8 : 11,90000*2				
				23,80000		
11	5532101	Dod kamenivo pro zásyp vč.dopravy	t	59,80000	295,00	17 641,00
		(9,6+20,3)*2				
				59,80000		
Díl: 27		Základy				411 722,08
12	274272140RT4	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 30 cm, výplň tvárnice betonem C 20/25	m2	82,62500	1 364,00	112 700,50
				82,4+0,45*0,5	82,62500	
13	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25	m3	17,70000	2 480,00	43 896,00
14	274361721R00	Výztuž základových pasů z oceli BSt 500 S	t	1,18100	33 070,00	39 055,67
15	275313711R00	Beton základových patek prostý C 25/30	m3	2,90000	2 575,00	7 467,50
16	275321411R00	Železobeton základových patek C 25/30	m3	0,10000	2 575,00	257,50
17	275351215R00	Bednění stěn základových patek - zřízení	m2	4,10000	545,00	2 234,50
18	275351216R00	Bednění stěn základových patek - odstranění	m2	4,10000	118,00	483,80
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.				
19	275361821R00	Výztuž základ. patek z betonářské oceli 10 505 (R)	t	0,05000	41 050,00	2 052,50
20	631312511R00	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 12/15	m3	3,35000	3 150,00	10 552,50
		pod pasy a patku				
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
21	631315621R00	Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25	m3	29,50000	3 065,00	90 417,50
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
22	631319155R00	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 24cm	m3	29,50000	296,00	8 732,00
23	631319175R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 24 cm	m3	29,50000	89,90	2 652,05
24	631351101R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení	m2	12,10000	309,00	3 738,90
25	631351102R00	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	12,10000	94,80	1 147,08
26	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,56800	33 360,00	18 948,48
27	631571004R00	Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I, štěrkodrti tl.200mm	m3	32,60000	1 226,00	39 967,60
28	27401	Provedení prostupů v základech cca 19ks	soub	1,00000	5 000,00	5 000,00

Položkový rozpočet

S:	LI071	RD Vrané n Vltavou parc. č. 564/23
O:	01	Novostavba RD
R:	01	Novostavba RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
29	274011	Provedení chrániček v základech cca15ks	soub	1,00000	3 500,00	3 500,00
30	27402	Dod+mont odvětrání podloží drenážními trubkami vč.spojek vč.výkopu rýh pro potrubí	m	56,10000	180,00	10 098,00
31	27501	Dod+mont drenáž u základů garáže	m	30,00000	120,00	3 600,00
32	27502	Dod+mont ochrana nopovou folií	m2	36,00000	145,00	5 220,00
		30*1,2		36,00000		

Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				566 917,43
33	311112320RT3	Stěna z tvárnice ztraceného bednění Best, tl. 20 cm, zalití tvárnice betonem C 20/25	m2	41,40000	898,00	37 177,20
		atiky : 41,4		41,40000		

34	311238114R00	Zdivo POROTHERM 24 P+D P15 na MC 10, tl. 240 mm	m2	330,80000	1 127,00	372 811,60
35	317168112R00	Překlady POROTHERM ploché 115x71x1250 mm	kus	4,00000	334,00	1 336,00

Včetně dodávky překladů.

36	317168131R00	Překlady POROTHERM 7 vysoký 70x238x1250 mm	kus	30,00000	440,50	13 215,00
37	317168137R00	Překlady POROTHERM 7 vysoký 70x238x2750 mm	kus	6,00000	1 184,00	7 104,00
38	317941121RT3	Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12, včetně dodávky profilu I č.12	t	0,01558	31 960,00	497,94
		1,3*11,1*0,001*1,08		0,01558		

39	330321311R00	Beton sloupů a pilířů železový C 20/25	m3	1,55094	3 575,00	5 544,61
		0,6*0,25*2,5		0,37500		
		0,675*0,3*2,5		0,50625		
		0,625*0,25*2,75		0,42969		
		0,4*0,2*3		0,24000		

40	331351101R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu - zřízení	m2	17,53750	540,00	9 470,25
		(0,6+0,25)*2*2,5		4,25000		
		(0,675+0,3)*2*2,5		4,87500		
		(0,625+0,25)*2*2,75		4,81250		
		(0,4+0,2)*2*3		3,60000		

41	331351102R00	Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-odstranění	m2	17,53800	110,00	1 929,18
42	342241161R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 65 mm	m2	3,20000	431,00	1 379,20

Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

obezd.komína : 3,2

43	342241162R00	Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm	m2	5,50000	680,00	3 740,00
		Včetně pomocného lešení výšky do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.				

44	342248120R00	Příčky POROTHERM 11,5 AKU na MVC 5, tl. 115 mm	m2	121,20000	757,00	91 748,40
45	342255024RT1	Příčky z desek Ytong tl. 10 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	4,60000	640,00	2 944,00
46	342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm, desky P 2 - 500, 599 x 249 x 150 mm	m2	19,60000	843,00	16 522,80
47	346244311R00	Obezdivky z desek Ytong tl. 50 mm	m2	2,65000	565,00	1 497,25
		svod : 2,65		2,65000		

Díl: 38		Kompletní konstrukce				69 740,00
48	380101	Dod+mont armatury 1.Np viz statika	t	1,36900	35 000,00	47 915,00
49	380102	Dod+mont armatury 2.Np viz statika	t	0,60300	35 000,00	21 105,00
50	380103	Dod+mont výrobek Z1 viz statika	ks	2,00000	360,00	720,00

Díl: 4		Vodorovné konstrukce				713 563,41
51	413351107R00	Bednění nosníků - zřízení	m2	38,00000	588,00	22 344,00
dna věnců,průvlaků : 38				38,00000		

Položkový rozpočet

S:	LI071	RD Vrané n Vltavou parc. č. 564/23
O:	01	Novostavba RD
R:	01	Novostavba RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
52	413351108R00	Bednění nosníků - odstranění	m2	38,00000	222,50	8 455,00
53	413351215R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,do 20 kPa - zřízení	m2	38,00000	689,00	26 182,00
54	413351216R00	Podpěrná konstr.nosníků do 4 m,20 kPa - odstranění	m2	38,00000	173,50	6 593,00
55	417321414R00	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 25/30 vč.průvlaků	m3	12,40000	2 915,00	36 146,00
56	417351115R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - zřízení	m2	91,20000	394,50	35 978,40
57	417351116R00	Bednění ztužujících pásů a věnců - odstranění	m2	91,20000	91,60	8 353,92
58	430321314R00	Beton schodišťových konstrukcí železový C 20/25	m3	1,70000	3 785,00	6 434,50
59	431351121R00	Bednění podest a podstup.desek přímočar.- zřízení	m2	8,75000	1 930,00	16 887,50
s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
60	431351122R00	Bednění podest a podstup.desek přímočar.odstranění	m2	8,75000	142,00	1 242,50
61	434311115R00	Stupně dusané na terén, na desku, z betonu C 20/25	m	18,00000	324,00	5 832,00
		18*1		18,00000		
62	434351141R00	Bednění stupňů přímočarých - zřízení	m2	8,11800	1 218,00	9 887,72
		18*(0,17+0,281)		8,11800		
63	434351142R00	Bednění stupňů přímočarých - odstranění	m2	8,11800	98,90	802,87
64	41101	Dod+mont stropní konstrukce panely vč.dobetonávek vč.monolitické části vč.prostupů, vč.obvodových dobetonávek v úrovni panelů vč.obvodového bednění	m2	326,51500	1 600,00	522 424,00
		garáž : 9,5*7,5		71,25000		
		1np : 9,45*13,85-3,25*2		124,38250		
		2np : 9,45*13,85		130,88250		
65	43401	Dod+mont schodiště s podestou do RD (zadní ze zahrady)	kpl	1,00000	6 000,00	6 000,00
Díl: 44 Zastřešení						102 937,63
66	6391	MOnt drenážní vrstvy zelené střechy	m2	183,16350	30,00	5 494,91
		9*13,4+9*(5,573+6,25+2,08)/2		183,16350		
67	63912	Dod nopové folie drenážní vrstva zelené střechy	m2	201,47930	170,00	34 251,48
		183,163*1,1		201,47930		
68	639123	Dod+mont geotextilie filtrační vrstva 200g/m2 zelené střechy	m2	183,16300	45,00	8 242,34
69	6391234	Dod+mont vegetační vrstvy 80mm vč.suchomilných rostlin , vč.oddělujících lišt od ostatních úprav	m2	183,16300	300,00	54 948,90
Díl: 46 Zpevněné plochy						212 579,12
70	122202201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 100 m3	m3	54,14500	189,50	10 260,48
		154,7*0,35		54,14500		
71	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	54,14500	42,80	2 317,41
72	171201201R00	Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m	m3	54,14500	15,90	860,91
73	564831111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	154,70000	142,50	22 044,75
		24,6+55,6+74,5		154,70000		
74	564861111R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm	m2	154,70000	215,50	33 337,85
75	596215040R00	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 4 cm	m2	24,60000	259,00	6 371,40
76	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tl. 80 mm	m	8,00000	232,00	1 856,00
77	596811111R00	Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž.	m2	55,60000	180,50	10 035,80
78	639571110R00	Podklad pod okapový chodník ze štěrku tl.100 mm	m2	23,30000	134,00	3 122,20
79	639571205R00	Kačírek pro okapový chodník podél budovy tl. 50 mm	m2	23,30000	147,00	3 425,10
80	639571311R00	Okapový chodník - textilie proti prorůstání 45g/m2	m2	23,30000	57,40	1 337,42

Položkový rozpočet

S:	LI071	RD Vrané n Vltavou parc. č. 564/23
O:	01	Novostavba RD
R:	01	Novostavba RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
81	916561111R00	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou	m	74,00000	139,00	10 286,00
82	50101	Dod zámkové dlažby 80mm	m2	25,09200	260,00	6 523,92
		24,6*1,02		25,09200		
83	50102	Dod dlažby 600x400	m2	56,71200	365,00	20 699,88
		55,6*1,02		56,71200		
84	91601	Dod betonový obrubník	m	75,00000	80,00	6 000,00
85	98011	Dod+mont plocha ze škrabaného betonu	m2	74,50000	800,00	59 600,00
86	98012	Dod+mont schodiště mezi garáží a RD š.1800nn	kpl	1,00000	14 500,00	14 500,00
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				408 410,78
87	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	70,90000	44,20	3 133,78
88	611471621R00	Vyspravení prefa stropů stěrk. pastou, 20 % plochy	m2	55,50000	61,10	3 391,05
		porovnávací položka pro úpravu				
		15,1+40,4		55,50000		
89	612451111R00	Omítka vnitřní zdíva, MC, hrubá zatřená	m2	72,55300	232,00	16 832,30
		Položka pořadí 237 : 72,55300		72,55300		
90	612473182VA1	Omítka vnitřního zdíva ze suché směsi, štuková, vč.všech lišt,rohovníků,APu lišt	m2	666,41750	400,00	266 567,00
		Gar : (6,2+6,55)*2*2,6-5*2,25		55,05000		
		(2,55+6)*2*2,6-0,9*2,2		42,48000		
		Mezisoučet		97,53000		
		1np : (8,95+2)*2*2,8+2,125*1,8*2+1*1,8		70,77000		
		(2,4+3)*2*2,8		30,24000		
		(4,7+3)*2*2,8-2,65*2,5		36,49500		
		(7,85+5,7)*2*2,8-2,65*2,5*2		62,63000		
		(3,6+3)*2*2,8-2,4*2,25		31,56000		
		(3+4,125)*2*2,8-2,65*1,65		35,52750		
		Mezisoučet		267,22250		
		2np : (1,25+3,25+10,1)*2*2,7		78,84000		
		(5,7+3+3,125+3)*2*2,7-2,65*2,4		73,69500		
		(4,325*3+2,85+3,5+3,5)*2*2,7-2,65*1,5*3		111,33000		
		(3+2,05+1,95)*2*2,7		37,80000		
		Mezisoučet		301,66500		
91	631313611R00	Mazanina betonová tl. 8 - 12 cm C 16/20	m3	5,55000	3 065,00	17 010,75
		Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.				
		(15,1+40,4)*0,1		5,55000		
92	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm	m3	5,55000	180,00	999,00
93	631362021R00	Výztuž mazanin svařovanou sítí z drátů Kari	t	0,31080	33 360,00	10 368,29
		(15,1+40,4)*5*1,12*0,001		0,31080		
94	632441014RT3	Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.45 mm, samonivelační potěr MFC Anhydrit 030	m2	110,00000	327,00	35 970,00
		11,4+7,2+4,7+14,1+44,7+11,3+12,7+3,9		110,00000		
95	632441015RT3	Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.50 mm, samonivelační potěr MFC Anhydrit 030	m2	2,25000	354,50	797,63
		1np : 2,25		2,25000		
96	632441016RT3	Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.55 mm, samonivelační potěr MFC Anhydrit 030	m2	110,26000	382,00	42 119,32
		6,5+12,6+17,1+9,38+12,3+15,1+15,1+5,94+5,85+8,64+1,75		110,26000		

Položkový rozpočet

S:	LI071	RD Vrané n Vltavou parc. č. 564/23
O:	01	Novostavba RD
R:	01	Novostavba RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
97	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů - odstranění šlemu	m2	222,51000	40,50	9 011,66
		110+2,25+110,26		222,51000		
98	632451024R00	Vyrovňovací potěr MC 15, v pásu, tl. 50 mm	m2	6,50000	340,00	2 210,00
		parapety : 6,5		6,50000		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				491 934,98
99	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z lešení	m2	81,90000	44,20	3 619,98
		70,9+5*2,2		81,90000		
100	62201	Dod+mont vnější omítka stěn vč.perlinky,tmele a štuky - garáž	m2	12,90000	600,00	7 740,00
101	62202	Dod+mont vnější omítka podhledu,průvlaku vč.perlinky,tmele a štuky - garáž	m2	6,80000	750,00	5 100,00
102	62203	Dod+mont obklad fasády z modřínových desek vč.roštu vč.lištování a detailů	m2	110,80000	1 200,00	132 960,00
103	62204	Dod+mont KZS fasády EPS 70F vč.obkladu modřínové desky s roštěm vč.lištování a detailů, celkem tl.200mm	m2	6,70000	1 400,00	9 380,00
104	62205	Dod+mont KZS fasády EPS 70F tl.200mm kompletní systém vč. všech lišt a detailů vč.probarvené omítky	m2	226,90000	1 300,00	294 970,00
105	62206	Dod+mont KZS fasády XPS tl.200mm kompletní systém vč. všech lišt a detailů vč.probarvené omítky	m2	11,10000	1 500,00	16 650,00
106	62207	Dod+mont KZS fasády XPS tl.150mm kompletní systém vč. všech lišt a detailů vč.probarvené omítky	m2	7,20000	1 300,00	9 360,00
107	92208	Dod+mont prob. omítka ostění vč.perlinky s tmelem vč. lišt	m2	22,10000	550,00	12 155,00
Díl: 8		Trubní vedení				281 255,00
108	72001	Výkopy pro vnitřní vodovod vč.obsypu pískem a zásypu	m	42,50000	420,00	17 850,00
109	720012	Výkopy pro vnitřní kanalizaci vč.obsypu pískem a zásypu	m	86,00000	480,00	41 280,00
110	72003	Výkopy pro vnější kanalizaci vč.obsypu pískem a zásypu, hl.2m	m	14,00000	850,00	11 900,00
111	720031	Výkopy pro vnější kanalizaci vč.obsypu pískem a zásypu, hl.1m	m	80,00000	620,00	49 600,00
112	720032	Výkopy pro vnější vodovod vč.obsypu pískem a zásypu	m	46,00000	600,00	27 600,00
113	720033	Výkopy pro vsakovací žebra vč.zásypu vč.výplně vsaku	m	30,00000	600,00	18 000,00
114	720041	Dod+mont kompletní vodovodní přípojka 32x3 PE 100RC vč.všech tvarovek,výstr.folie a signal.vodiče, vč.zkoušek a dokladů	m	8,00000	1 000,00	8 000,00
115	720042	Dod+mont napojení přípojky na stávající řád vč.armatur	kpl	1,00000	7 000,00	7 000,00
116	720043	Dod+mont vodoměrná šachta Modulo 1	kpl	1,00000	12 800,00	12 800,00
117	720044	Výkop pro vodovodní přípojku hl. 1,5m vč. zpětné úpravy povrchu zatravněním, vč.lože,obsypu,zásypu	m	2,00000	950,00	1 900,00
118	720045	Výkop pro vodovodní přípojku hl. 1,5m vč. zpětné úpravy povrchu komunikace (chodníku), vč.lože,obsypu,zásypu	m	6,50000	1 450,00	9 425,00
119	72005	Dod+mont kompletní přípojka splaškové kanalizace DN 160 vč. výstr.folie,tvarovek vč.zkoušek a dokladů	m	5,00000	800,00	4 000,00
120	720051	Dod+mont napojení splaškové kanalizace na stávající řád vč.tvarovky	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00

Položkový rozpočet

S:	LI071	RD Vrané n Vltavou parc. č. 564/23
O:	01	Novostavba RD
R:	01	Novostavba RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
121	7200520	Dod+mont revizní šachta DN 315 - kompletní objekt vč.litínového poklopu	kpl	1,00000	12 500,00	12 500,00
122	720053	Výkop pro přípojku splaškové kanalizace vč. lože,obsypu ,zásypu	m	1,50000	1 200,00	1 800,00
123	720054	Výkop pro přípojku splaškové kanalizace vč.opravy komunikace(chodníku) vč. lože,obsypu ,zásypu	m	3,50000	1 600,00	5 600,00
124	72007	Výkop,zásyp,odvozy pro jímku na dešťovou vodu	m3	20,00000	600,00	12 000,00
125	720071	Štěrkový podsyp jímky	m3	0,80000	1 100,00	880,00
126	720072	Obetonování jímky	m3	0,60000	2 700,00	1 620,00
127	720073	Dod+mont jímky na dešťovou 5m3 vč.vystrojení,a čerpadla	kpl	1,00000	35 000,00	35 000,00
Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání						134 371,82
128	941941031R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	510,40000	58,60	29 909,44
Včetně kotvení lešení.						
129	941941191R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	765,60000	27,30	20 900,88
510,4*1,5				765,60000		
130	941941831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	510,40000	39,00	19 905,60
131	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	250,00000	103,50	25 875,00
132	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	261,76500	110,00	28 794,15
1np : 9,45*13,85				130,88250		
2np : 9,45*13,85				130,88250		
133	952901221R00	Vyčištění průmyslových budov a objektů výrobních	m2	71,25000	94,20	6 711,75
garáž : 9,5*7,5				71,25000		
134	90101	Dod+mont odvětrávací potrubí podloží nad střechu vč.tvarevek a větrací hlavice	m	7,00000	325,00	2 275,00
Díl: 915 Oplocení						236 547,70
135	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	0,93600	1 162,00	1 087,63
(0,9+1,1+0,6+1,3)*0,3*0,8				0,93600		
136	274321321R00	Železobeton základových pasů C 20/25	m3	1,02960	2 480,00	2 553,41
(0,9+1,1+0,6+1,3)*0,3*0,8*1,1				1,02960		
137	274351215R00	Bednění stěn základových pasů - zřízení	m2	3,12000	545,00	1 700,40
(0,9+1,1+0,6+1,3)*2*0,4				3,12000		
138	274351216R00	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	3,12000	118,00	368,16
Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
139	274361821R00	Výztuž základ. pasů z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,08000	41 050,00	3 284,00
140	311112320RT3	Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 20 cm, zalití tvárnici betonem C 20/25	m2	5,60000	898,00	5 028,80
(0,8+1,2+0,3+1,2)*1,6				5,60000		
141	311361821R00	Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)	t	0,06000	41 720,00	2 503,20
142	318261123RT1	Stříška plotu ze zákryt.desek FACE BLOCK šířky 300, zákrytová deska hladká, ZD 1 - 20 a ZD 2 - 20	m	4,20000	489,00	2 053,80
0,8+1,6+0,6+1,2				4,20000		
143	91501	Dod+mont schránky s komunikátorem a zvonkem nerez	kpl	1,00000	8 000,00	8 000,00
144	91502	Dod+mont vstupní branka	kpl	1,00000	1 200,00	1 200,00
145	91503	Dod+mont posuvná brána el. vč.stavební části	kpl	1,00000	55 000,00	55 000,00
146	91504	Dod+mont oplocení z modřínových prken	m	26,92600	1 800,00	48 466,80
6,064+20,862				26,92600		
147	91505	Dod+mont oplocení z systémových panelů	m	70,20100	1 500,00	105 301,50

Položkový rozpočet

S:	LI071	RD Vrané n Vltavou parc. č. 564/23
O:	01	Novostavba RD
R:	01	Novostavba RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		30,095+40,106		70,20100		

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				145 220,00
148	9501	Dod+mont sekční garážová vrata viz OV01 ostatní výrobky	ks	1,00000	58 000,00	58 000,00
149	9502	Dod+mont atyp. posuvné dveře viz OV02 ostatní výrobky	ks	1,00000	14 000,00	14 000,00
150	9503	Dod+mont nerezový dvouplášťová komín viz OV03 ostatní výrobky	kpl	1,00000	28 000,00	28 000,00
151	9504	Dod+mont vedení přisávání krbu viz OV04 ostatní výrobky	kpl	1,00000	1 580,00	1 580,00
152	9505	Dod+mont větrací mřížky se sítí viz OV05 ostatní výrobky	ks	2,00000	380,00	760,00
153	9506	Dod+mont větrací mřížky se žaluzií a ventilátorem s čidlem vlhkosti viz OV06 ostatní výrobky	ks	2,00000	1 800,00	3 600,00
154	9507	Dod+mont větrací mřížky digestoře viz OV07 ostatní výrobky	ks	1,00000	380,00	380,00
155	9508	Dod+mont krbová vložka viz OV08 ostatní výrobky	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00
156	9509	Dod+mont mřížky krbu viz OV09 ostatní výrobky	ks	2,00000	950,00	1 900,00
157	9510	Dod+mont oplechování čelní strany krbu viz OV10 ostatní výrobky	kpl	1,00000	12 000,00	12 000,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				230 706,28
158	998011002R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	816,65941	282,50	230 706,28
Díl: 711		Izolace proti vodě				219 023,95
159	711212002R00	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka	m2	52,78000	462,50	24 410,75

dvouvrstvá

1np koup +svislá : 4,7+9

13,70000

2np koup +tech místnost+svislá : (8,64+5,94)+(22+2,5)

39,08000

160	711212601R00	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna	m	42,00000	126,00	5 292,00
161	711471051R00	Izolace, tlak. voda, vodorovná fólií PVC, volně	m2	197,00000	167,00	32 899,00
162	711472051R00	Izolace, tlaková voda, svislá fólií PVC, volně	m2	81,00000	214,00	17 334,00
163	711491171R00	Izolace tlaková, podkladní textilie, vodorovná	m2	307,00000	41,50	12 740,50
164	711491172R00	Izolace tlaková, ochranná textilie, vodorovná	m2	197,00000	51,60	10 165,20
165	711491271R00	Izolace tlaková, podkladní textilie svislá	m2	81,00000	79,50	6 439,50
166	711491272R00	Izolace tlaková, ochranná textilie svislá	m2	81,00000	97,70	7 913,70
167	71101	Dod geotextilie 300g/m2	m2	732,60000	30,00	21 978,00
168	711012	Dod folie mPVC protiradonová	m2	323,75000	220,00	71 225,00
169	998711202R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m	%	2 103,97650	4,10	8 626,30
Díl: 712		Povlakové krytiny				361 752,38
170	7120101	Montáž penetrační nátěr	m2	225,25000	12,00	2 703,00
		9,1*13,45+(9,1+13,45)*2*0,5			144,94500	
		9,1*7,05+(9,1+7,05)*2*0,5			80,30500	
171	71201012	Dodávka penetrační nátěr	kg	90,10000	42,00	3 784,20
		225,25*0,4			90,10000	
172	7120121	Montáž hydroizolační folie mPVC tl.1,8mm vč.všech detailů a systémových prvků , vč.kotev a kotvení,systémových prvků z poplastovaného plechu,tvarovek	m2	253,09150	120,00	30 370,98
		9,85*14,25+(8,95+13,35)*2*0,35			155,97250	

Položkový rozpočet

S:	LI071	RD Vrané n Vltavou parc. č. 564/23
O:	01	Novostavba RD
R:	01	Novostavba RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		9,6*7,7+(5,6+9,41+6,25+2,08+9)*0,35		85,23900		
		2,2*4,7+2,2*2*0,35		11,88000		
173	7120122	Dodávka hydroizolační folie mPVC tl.1,8mm vč.všech detailů a systémových prvků , vč.atikové okapnice	m2	291,05523	250,00	72 763,81
		Položka pořadí 172 : 253,09150*1,15		291,05523		
174	712013	MONT parotěsné zábrany	m2	214,64500	85,00	18 244,83
175	7120131	Dodávka parotěsné zábrany modif. pás s AL vložkou	m2	246,84175	128,00	31 595,74
		214,645*1,15		246,84175		
176	712021	MONTáž separační vrstvy - geotextilie	m2	436,25500	15,00	6 543,83
		9,85*14,25+(8,95+13,35)*2*0,35		155,97250		
		9,6*7,7+(5,6+9,41+6,25+2,08+9)*0,35		85,23900		
		2,2*4,7+2,2*2*0,35		11,88000		
		Mezisoučet		253,09150		
		9*13,4+9*(5,573+6,25+2,08)/2		183,16350		
177	7120212	Dodávka separační vrstvy 300g/m2	m2	479,88050	29,00	13 916,53
		436,255*1,1		479,88050		
178	71203	MONTáž tep. izolace střechy vč.kotev a kotvení,lepení	m2	186,55000	120,00	22 386,00
		9,1*13,45		122,39500		
		9,1*7,05		64,15500		
179	712031	Dod tep. izolace střechy EPS 100S	m3	38,42930	1 950,00	74 937,14
		186,55*0,2*1,03		38,42930		
180	712032	MONTáž tep. izolace střechy spádových klínů vč.kotev a kotvení,lepení	m2	196,89000	140,00	27 564,60
		9,1*13,45		122,39500		
		9,1*7,05		64,15500		
		4,7*2,2		10,34000		
181	7120321	Dod tep. izolace střechy spádových klínů EPS 100S	m3	14,69966	2 150,00	31 604,27
		9,1*13,45*0,07*1,05		8,99603		
		9,1*7,05*0,075*1,05		5,05221		
		4,7*2,2*0,06*1,05		0,65142		
182	71204	Dod+mont zateplení horní části atiky EPS 100S tl.50mm	m2	20,73950	220,00	4 562,69
		(14,25+9,85)*2*0,25		12,05000		
		(6,095+10,037+9,026+9,6)*0,25		8,68950		
183	71205	Dod+mont zateplení vnitřní části atiky EPS 100S tl.50mm	m2	38,70000	250,00	9 675,00
		(9,1+13,45)*2*0,5		22,55000		
		(9,1+7,05)*2*0,5		16,15000		
184	712201	Dod+mont opláštění OSB deskami tl.20mm vč.kotev a kotvení a spoj.prostředků	m2	34,68676	320,00	11 099,76
		horní plocha atik : (14,25+9,85)*2*0,45		21,69000		
		(6,095+10,037+9,026+9,6)*0,3		10,42740		
		32,117*0,08		2,56936		
Díl: 713		Izolace tepelné				118 429,78
185	713121111R00	Izolace tepelná podlah na sucho, jednovrstvá	m2	103,76000	36,90	3 828,74
		2np : 103,76		103,76000		
186	713121121R00	Izolace tepelná podlah na sucho, dvouvrstvá	m2	167,75000	69,10	11 591,53

Položkový rozpočet

S:	LI071	RD Vrané n Vltavou parc. č. 564/23
O:	01	Novostavba RD
R:	01	Novostavba RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
		1np : 112,25+15,1+40,4		167,75000		
187	713191100RT9	Položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	278,01000	38,60	10 731,19
		222,51		222,51000		
		15,1+40,4		55,50000		
188	713191221R00	Dilatační pásek podél stěn výšky 100 mm vč.dodávky	m	305,81100	25,60	7 828,76
		278,01*1,1		305,81100		
189	71301	Dod podlahový polystyren EPS 100S	m3	29,39878	1 600,00	47 038,05
		1np : 112,25*0,19*1,03		21,96733		
		(15,1+40,4)*0,13*1,03		7,43145		
190	71302	Dod+mont KZS základů XPS tl.150mm vč.montážního materiálu	m2	45,50000	400,00	18 200,00
191	63151435.AR	Deska z minerální plsti ISOVER N tl. 30 mm	m2	106,87280	157,50	16 832,47
		Položka pořadí 185 : 103,76000*1,03		106,87280		
192	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12 m	%	1 160,50740	2,05	2 379,04
Díl: 762		Konstrukce tesařské				45 414,31
193	762085140R00	Hoblování viditelných částí krovu čtyřstranné	m	63,00000	100,00	6 300,00
		prvek č.20+22 : 48+15		63,00000		
194	762332110R00	Montáž vázaných krovů pravidelných do 120 cm2	m	130,00000	162,00	21 060,00
		viz výpi v.č. 010 : 48+27+15+10+10+10+10		130,00000		
195	762341220R00	M. bedn.střech rovn. z aglomer.desek šroubováním	m2	10,25540	131,50	1 348,59
		4,7*2,182		10,25540		
196	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky pro střechy	m3	0,69200	1 364,00	943,89
197	783782205R00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x	m2	19,10000	62,80	1 199,48
		včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.				
		(27+10)*0,3		11,10000		
		10*0,4		4,00000		
		10*0,15		1,50000		
		10*0,25		2,50000		
198	76201	Dodávka řeziva	m3	0,76120	6 000,00	4 567,20
		0,692*1,1		0,76120		
199	76202	Povrchová úprava hranolů pergoly	m	63,00000	80,00	5 040,00
		48+15		63,00000		
200	76203	Dod OSB desek tl. 22mm	m2	11,28094	190,00	2 143,38
		Položka pořadí 195 : 10,25540*1,1		11,28094		
201	998762202R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	%	426,02540	6,60	2 811,77
Díl: 7632		Podhledy				109 231,50
202	763201	Dod+mont SDK podhled standart 12,5mm	m2	195,33000	500,00	97 665,00
		11,4+7,2+14,1+44,7+11,3+12,7		101,40000		
		6,5+12,6+17,1+9,38+12,3+15,1+15,1+5,85		93,93000		
203	763202	Dod+mont SDK podhled impr. do vlhka 12,5mm	m2	21,03000	550,00	11 566,50
		4,7		4,70000		
		5,94+8,64+1,75		16,33000		
Díl: 764		Konstrukce klempířské				13 480,00
204	76401	Dod+mont střešní vpust DN 110 el. vyhřívána viz K01 klempířské výrobky	ks	3,00000	2 980,00	8 940,00

Položkový rozpočet

S:	LI071	RD Vrané n Vltavou parc. č. 564/23
O:	01	Novostavba RD
R:	01	Novostavba RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
205	76402	Dod+mont atikový chříč DN 70 el. vyhříváný viz K02 klempířské výrobky	ks	1,00000	2 450,00	2 450,00
206	76403	Dod+mont krycí plech viz K03 klempířské výrobky	m	2,00000	420,00	840,00
207	76404	Dod+mont pojistný přepad viz K04 klempířské výrobky	m	1,00000	1 250,00	1 250,00
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				122 725,00
208	76601	Dod+mont dveře T01 700/1970 vč.příslušenství a zárubně	ks	8,00000	7 000,00	56 000,00
209	76602	Dod+mont dveře T02 800/1970 vč.příslušenství a zárubně	ks	5,00000	7 000,00	35 000,00
210	76603	Dod+mont dveře T03 posuvné vč.příslušenství a zárubně	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00
211	76604	Dod+mont stavební pouzdro pro posuvné dveře	ks	1,00000	9 000,00	9 000,00
212	76605	Dod+mont pohledová prkna modřínová vč.podkladního roštu vč.povrchové úpravy	m2	14,30000	750,00	10 725,00

13,1

13,10000

prořez : 1,2

1,20000

Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 035 448,00
213	76701	Dod+mont AL výplně - viz výpis exteriérových AL výrobků, vč.vnějších parapetů	kpl	1,00000	650 000,00	650 000,00
214	767011	Dod+mont profily Purenit pod výplně otvorů	m	16,10000	680,00	10 948,00
215	76702	Dod+mont fasádní žebřík viz Z01 zámečnické výrobky vč.povrchové úpravy, vč.roznášecí podkladní plochy pro opření na střeše	ks	1,00000	22 000,00	22 000,00
216	76703	Dod+mont venkovní žaluzie Z02 až Z08 (16ks) viz zámečnické výrobky	soub	1,00000	160 000,00	160 000,00
217	76704	Dod+mont kovové zábradlí viz Z09 zámečnické výrobky vč.povrchové úpravy	ks	1,00000	2 500,00	2 500,00
218	76705	Dod+mont OK pergoly a zastřešení viz v.č. 010 (cca1672kg) vč.povrchové úpravy, vč.kotev a kotvení	kpl	1,00000	165 000,00	165 000,00
219	76706	Dod+mont kompletní zábradlí na schodišti viz výkres č.11	kpl	1,00000	25 000,00	25 000,00

Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				255 518,97
220	771275511RT1	Montáž keram.dlaždic a schodovek na stupnice,TM, tmel weberfor profiflex,spára webercolor perfect	m	18,00000	297,00	5 346,00

18*1

18,00000

221	771275521RT1	Montáž keramických dlaždic na podstupnice, TM, tmel weberfor profiflex,spára webercolor perfect	m	18,00000	178,00	3 204,00
222	771475014R00	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm	m	131,94000	128,00	16 888,32

6,2+5,6+6,5+7,47+6,2-5

26,97000

2,55*2-0,9+5,55+6,32

16,07000

Mezisoučet

43,04000

Mezisoučet

5,7*2+3,125*2+2

19,65000

(2,4+3)*2+(4,7+3)*2

26,20000

(3+3,6)*2-2,4+0,25*2+0,15

11,45000

1+1+2+10,1*2-0,8*3-0,7*4+1,25*2

21,50000

(3+2,05)*2

10,10000

223	771475034R00	Obklad soklíků keram.stupňov., tmel, H 10 cm	m	13,50000	198,50	2 679,75
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------

18*0,5+9*0,5

13,50000

Položkový rozpočet

S:	LI071	RD Vrané n Vltavou parc. č. 564/23
O:	01	Novostavba RD
R:	01	Novostavba RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
224	771479001R00	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	145,44000	93,60	13 613,18
		131,94+13,5		145,44000		
225	771575118RT1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 60x60 cm, weberfor profiflex (lep), webercolor perfect (sp)	m2	90,03000	792,00	71 303,76
		11,4+7,2+4,7+14,1+11,3+3,9		52,60000		
		6,5+12,6+5,94+8,64+1,75		35,43000		
		podesta : 2*1		2,00000		
226	771575109RT1	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm, weberfor profiflex (lep), webercolor perfect (sp)	m2	55,50000	586,00	32 523,00
		15,1+40,4		55,50000		
227	771579791R00	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl.	m2	10,35000	15,00	155,25
		4,7+3,9		8,60000		
		1,75		1,75000		
228	771579795R00	Příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošně	m2	153,63000	26,10	4 009,74
		90,03+55,5		145,53000		
		18*0,45		8,10000		
229	77101	Dod dlažby keramické	m2	65,78000	250,00	16 445,00
		Položka pořadí 226 : 55,50000*1,1		61,05000		
		soklík : 43*0,1*1,1		4,73000		
230	77102	Dod dlažby velkoplošné	m2	122,17700	600,00	73 306,20
		Položka pořadí 225 : 90,03000*1,1		99,03300		
		88,9*0,1*1,1		9,77900		
		18*0,6*1,1		11,88000		
		13,5*0,1*1,1		1,48500		
231	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	%	2 394,74200	6,70	16 044,77
Díl: 775		Podlahy vlysové a parketové				122 973,90
232	77501	MONTÁŽ dřevěné lameleové podlahy vč. lišt	m2	132,23000	160,00	21 156,80
		44,7+12,7		57,40000		
		17,1+9,38+12,3+15,1+15,1+5,85		74,83000		
233	77502	Dodávka dřevěné lamelové podlahy vč. lišt	m2	145,45300	700,00	101 817,10
		132,23*1,1		145,45300		
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot				13 024,07
234	777553210R00	Vyrovnání podlah, samonivel. hmota Nivelit tl. 2mm	m2	55,50000	186,00	10 323,00
		15,1+40,4		55,50000		
235	777553219R00	Příplatek za další 2 mm, samonivel. hmota Nivelit	m2	55,50000	46,00	2 553,00
236	998777202R00	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m	%	128,76000	1,15	148,07
Díl: 781		Obklady keramické				77 729,31
237	781415016RT1	Montáž obkladů stěn, porovin., tmel, nad 20x25 cm, weberfor profiflex (lep), webercolor perfect (sp)	m2	72,55300	581,00	42 153,29
		(1,6+3)*2*2,7-0,7*1,97		23,46100		
		3*0,6		1,80000		
		(1+1,9)*2*2,6-0,7*1,97		13,70100		
		(3+1,665+1,36+0,7)*2*2,6-0,7*1,97		33,59100		
238	781419706R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	72,55300	32,80	2 379,74
239	781419711R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	1,80000	50,00	90,00
		3*0,6		1,80000		
240	78101	Dod obklady	m2	79,80830	350,00	27 932,91
		72,553*1,1		79,80830		

Položkový rozpočet

S:	LI071	RD Vrané n Vltavou parc. č. 564/23
O:	01	Novostavba RD
R:	01	Novostavba RD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
241	78102	Dod+mont obkladové lišty kov	m	24,00000	100,00	2 400,00
242	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	%	749,55940	3,70	2 773,37
Díl: 784		Malby				68 257,52
243	784191101R00	Penetrace podkladu univerzální Primalex 1x	m2	999,37800	18,60	18 588,43
		55,5+666,418		721,91800		
		195,33+21,03		216,36000		
		3,9		3,90000		
		příp otvory : 57,2		57,20000		
244	784195112R00	Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x	m2	999,37800	49,70	49 669,09
Díl: 79901		Řemesla				1 337 495,00
245	7990101	Zdravotechnika	kpl	1,00000	527 467,00	527 467,00
246	7990102	Elektroinstalace	kpl	1,00000	225 958,00	225 958,00
247	7990103	Slaboproudy	kpl	1,00000	0,00	0,00
248	7990104	Topení	kpl	1,00000	488 270,00	488 270,00
249	7990105	VZT	kpl	1,00000	95 800,00	95 800,00
250	7990106	Volný řádek		0,00000	0,00	0,00
251	7990107	Volný řádek		0,00000	0,00	0,00
252	7990108	Volný řádek		0,00000	0,00	0,00
253	7990109	Volný řádek		0,00000	0,00	0,00
Díl: VN		Vedlejší náklady				99 800,49
254	0040000T	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	99 800,49	99 800,49
Celkem						8 090 661,26

Poznámky uchazeče k zadání